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Halbmarathon: Frauen, Kreismeisterschaft Recklingha usen  
 
  1.  51.  5091 Schubert, Silke            72  Spir idon Haltern              1:46:21   
  2.  84.  5076 Senkowski, Lina            78  SG S uderwich                  1:57:41   
  3.  91.  5090 Bohr, Rosemarie            56  Spir idon Haltern              2:00:20   
 
Halbmarathon: Seniorinnen W 30, Kreismeisterschaft Recklinghausen  
 
  1.  84.  5076 Senkowski, Lina            78  SG S uderwich                  1:57:41   
 
Halbmarathon: Seniorinnen W 35, Kreismeisterschaft Recklinghausen  
 
  1.  51.  5091 Schubert, Silke            72  Spir idon Haltern              1:46:21   
 
Halbmarathon: Seniorinnen W 50, Kreismeisterschaft Recklinghausen  
 
  1.  91.  5090 Bohr, Rosemarie            56  Spir idon Haltern              2:00:20   
 
Halbmarathon: Männer, Kreismeisterschaft Recklingha usen  
 
  1.   1.  5077 Menze, Jasper              88  TuS Sythen                    1:21:19   
  2.   2.  5056 Ohlmeyer, Herbert          61  SuS Bertlich                  1:25:56   
  3.  15.  5078 Stadie, Rene               81  TuS Sythen                    1:31:15   
  4.  20.  5046 Gaudschun, Kurt-Alfred     56  TuS 09 Oer-Erkenschwick       1:35:05   
  5.  22.  5082 Diekenbrock, Timm          81  TuS Sythen                    1:36:40   
  6.  25.  5066 Nau, Dr. Dieter            42  SG S uderwich                  1:37:17   
  7.  28.  5146 Komenda, Peter             58  SuS Bertlich                  1:37:51   
  8.  31.  5072 Schroth, Kurt              51  SG S uderwich                  1:38:31   
  9.  32.  5068 Körner, Paul               47  SG S uderwich                  1:38:31   
 10.  45.  5069 Schötteldreier, Friedhelm  50  SG S uderwich                  1:43:56   
 11.  49.  5064 Gralki, Otto               41  SuS Bertlich                  1:45:20   
 12.  53.  5092 Thran, Hans-Jürgen         46  Spir idon Haltern              1:47:25   
 13.  72.  5073 Senkowski, Helmut          52  SG S uderwich                  1:53:52   
 14.  89.  5093 Thran, Siegfried           51  Spir idon Haltern              1:59:05   
 
Halbmarathon: Senioren M 45, Kreismeisterschaft Rec klinghausen  
 
  1.   2.  5056 Ohlmeyer, Herbert          61  SuS Bertlich                  1:25:56   
 
Halbmarathon: Senioren M 50, Kreismeisterschaft Rec klinghausen  
 
  1.  20.  5046 Gaudschun, Kurt-Alfred     56  TuS 09 Oer-Erkenschwick       1:35:05   
  2.  28.  5146 Komenda, Peter             58  SuS Bertlich                  1:37:51   
 
Halbmarathon: Senioren M 55, Kreismeisterschaft Rec klinghausen  
 
  1.  31.  5072 Schroth, Kurt              51  SG S uderwich                  1:38:31   
  2.  45.  5069 Schötteldreier, Friedhelm  50  SG S uderwich                  1:43:56   
  3.  72.  5073 Senkowski, Helmut          52  SG S uderwich                  1:53:52   
  4.  89.  5093 Thran, Siegfried           51  Spir idon Haltern              1:59:05   
 
Halbmarathon: Senioren M 60, Kreismeisterschaft Rec klinghausen  
 
  1.  32.  5068 Körner, Paul               47  SG S uderwich                  1:38:31   
  2.  53.  5092 Thran, Hans-Jürgen         46  Spir idon Haltern              1:47:25   
 
Halbmarathon: Senioren M 65, Kreismeisterschaft Rec klinghausen  
 
  1.  25.  5066 Nau, Dr. Dieter            42  SG S uderwich                  1:37:17   
  2.  49.  5064 Gralki, Otto               41  SuS Bertlich                  1:45:20   
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Halbmarathon: Mannschaftswertung Männer, Kreismeist erschaft Recklinghausen  
 
  1.  TuS Sythen                                                             4:29:14 
           Menze, Jasper             88  1:21:19 
           Stadie, Rene              81  1:31:15 
           Diekenbrock, Timm         81  1:36:40 
 
  2.  SuS Bertlich                                                           4:49:07 
           Ohlmeyer, Herbert         61  1:25:56 
           Komenda, Peter            58  1:37:51 
           Gralki, Otto              41  1:45:20 
 
  3.  SG Suderwich                                                           4:54:19 
           Nau, Dr. Dieter           42  1:37:17 
           Schroth, Kurt             51  1:38:31 
           Körner, Paul              47  1:38:31 
 
 
Halbmarathon: Mannschaftswertung Senioren M 50 u. ä lter, Kreismeisterschaft 
Recklinghausen  
 
  1.  SG Suderwich                                                           4:54:19 
           Nau, Dr. Dieter           42  1:37:17 
           Schroth, Kurt             51  1:38:31 
           Körner, Paul              47  1:38:31 


